
Sadov
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.267116N, 12.897078E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1086 (938 let) Katastrální výměra: 1 934 ha

Počet obyvatel: 1 272 PSČ: 360 01

Adresa URL: www.sadov.cz Facebook: sadov.obec

Počet obyvatel obce Sadov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 562 61 541 1 272

Historie počtu obyvatel obce Sadov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 562 61 541 16 1 272
1.1.2023 110 547 62 537 -3 1 256
1.1.2022 106 552 65 536 1 1 259
1.1.2021 104 550 64 540 26 1 258
1.1.2020 98 542 63 529 1 1 232
1.1.2019 94 539 75 523 -2 1 231
1.1.2018 91 533 84 525 5 1 233
1.1.2017 87 523 88 530 -2 1 228
1.1.2016 79 525 91 535 2 1 230
1.1.2015 86 517 90 535 -14 1 228
1.1.2014 99 507 98 538 32 1 242
1.1.2013 91 499 92 528 1 210
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